

FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI-EPPCNPJ: 02.891.731/0001-08 INSC. ESTADUAL: 15.203.037-9
RUA PAU BRASIL, S/N, SAPUCAIA-PA, CEP: 68-548-000 TEL: (94) 9944-9451.COMISSÃO DE LICITAÇÃO
124
Fls. 195
Rubrica**Proposta de preços**
PREGAO No: 9/2016-00028

Prefeitura Municipal de Tucumã

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/N

EMPRESA

NOME: FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI-EPP

ENDEREÇO: AV PAU BRASIL, S/N. CEP: 68.548-000

BAIRRO: CENTRO CIDADE: SAPUCAIA - PA

CNPJ: 02.891.731/0001-08

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA.	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNT R\$	VALOR TOTAL R\$
1	OXIGENIO MEDICINAL EM CILINDROS DE 10M³	Arcellor Mittal	860,000	METRO CÚ	38,00	32.680,00
Valor total extenso: TRINTA E DOIS MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS.						
2	OXIGENIO MEDICINAL EM CILINDROS DE 07M³	Arcellor Mittal	870,000	METRO CÚ	38,00	33.060,00
Valor total extenso: TRINTA E TRES MIL E SESENTA REAIS.						
3	OXIGENIO MEDICINAL EM CILINDROS DE 3,5M³	Arcellor Mittal	120,000	UNIDADE	133,00	15.960,00
Valor total extenso: QUINZE MIL NOVICENTOS E SESENTA REAIS.						
4	OXIGENIO MEDICINAL EM CILINDROS DE 01M³	Arcellor Mittal	150,000	UNIDADE	76,00	11.400,00
Valor total extenso: ONZE MIL E QUATROCENTOS REAIS.						
5	VÁLVULA REGULADORA P/ CILINDRO COM FLUXOMETRO	PROTEC	20,000	UNIDADE	325,00	6.500,00

Especificação: Válvula reguladora para cilindro 1 saída, construída metal cromado, rosca de entrada universal, manômetro de alta pressão com escala de 0 a 315Kgf/cm²m pressão fixa de 3,5 Kgf/cm² com válvula de segurança e fluxômetro de 0 a 15 litros por minuto, rosca de saída padrão ABNT Equipamento completo

Valor total extenso: SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS.

6	UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO 250ML	PROTEC	20,000	UNIDADE	82,00	1.640,00
Valor total extenso: MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS.						
7	CANULA NASAL	PROTEC	20,000	UNIDADE	60,00	1.200,00
Valor total extenso: MIL E DUZENTOS REAIS.						
8	MASCARA DE SILICONE P/ OXIGÊNIO MEDICINAL	PROTEC	20,000	UNIDADE	48,00	960,00
Valor total extenso: NOVICENTOS E SESENTA REAIS.						
9	CARRINHO DE TRANSPORTE DE CILINDRO DE OXIGÊNIO TAMANHO G	VONDER	2,000	UNIDADE	190,00	380,00
Valor total extenso: TREZENTOS E OITENTA REAIS.						

Valor Global: **103.780,00****Valor total da proposta por extenso: CENTO E TRES MIL E SETECENTOS E OITENTA REAIS.**

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2016-00028. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

- a) o prazo de validade desta proposta é de: **60** dias contados da data de abertura do envelope proposta e habilitação
- b) as condições de pagamento são: **CONFORME O EDITAL**;
- c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se incluídos nos preços ofertados;
- d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de: **conforme o EDITAL**;
- e) Os pagamentos deverão ser creditados a Conta Corrente: AGENCIA 2786-3, CONTA CORRENTE nº 23987-9, BANCO DO BRASIL;
- f) Responsável pela assinatura do Contrato: Sra. KATISILENE PEREIRA SANTANA DA SILVA, brasileira, viúva, Auxiliar Administrativa na empresa FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI - EPP portadora da cédula de Identidade nº 3170275 PC/PA e do CPF nº 691.531.592-68 residente e domiciliada na Rua Cruz de Souza, nº 367, Bairro Centro, no município de Xinguara, estado do Pará.
- g) Os contatos concernentes a execução dos serviços, objeto desse Pregão poderão ser efetuados através do seguinte telefone: (94) 99153-2228 falar com KATISILENE PEREIRA SANTANA DA SILVA, ou no email: fredsonireli@outlook.com

Sapucaia - PA, 17 de Março de 2016.

João Carlos Bonfim
FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELLI - EPP
CNPJ: 02.891.731/0001-08